
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

 

Kehra 04.02.2025 nr 2-3/61 

 

 

 

Tee lisamine valla kohalike teede nimekirja,  

teeregistrisse kandmine ja teele nime andmine 

 

 

Anija Vallavalitsus on alustanud menetlust eesmärgiga kanda Anija valla munitsipaalomandis olev ja 

Aegviidu alevis asuv Ranna tee kinnistut (katastritunnusega 11201:004:0036) läbiv tee kohalike 

teede nimekirja, määrates teele nime ja numbri. Vastavalt teeregistri põhimääruse § 13 lg 3 on 

kohaliku tee esmaseks teeregistrisse kandmiseks andmeandjal kohustus esitada Transpordiametile 

kohaliku omavalitsusüksuse õigusakt, mis sätestab terviktee unikaalse numbri ja nime. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, ehitusseadustiku § 91, § 92 lg 1, 5 

ja 7, § 103 lg 1 ja 4, lg 5 p 2 ja 3, lg 6 ja 7, kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja 

lg 4, § 6 lg 1 ja lg 2, § 8 lg 1 p 1 ja p 2 ja Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri 

põhimäärus“§ 7 lg 1, § 12 lg 2, § 13 lg 3 ja § 14 lg 2 ning Anija Vallavolikogu 19.10.2023 määruse 

nr 41 „Teeregistri põhimääruses kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud küsimuste 

delegeerimine“, Anija Vallavalitsus  

 

k o r r a l d a b :  

 

1. Lisada Anija valla kohalike teede nimekirja tee nr 1400089 nimega Ranna tee pikkusega 410 m, 

mille ala on tähistatud käesoleva korralduse lisas oleval asendiplaanil (lisa nr 1).  

2. Käesolev korraldus edastada 10 päeva jooksul Transpordiametile uue kohaliku tee Teeregistrisse 

kandmiseks ning riikliku kohanimeregistri vastutavale või volitatud töötlejale. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor  

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär 

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913

